
UNNA DIG EN STUND AV TOTAL AVKOPPLING

Vårt spa - din wellness-oas till havs




Stena Line

SPA-PAKET ERBJUDANDE

VÄLKOMSTDRINK: ETT GLAS MOUSSERANDE VIN

TILLGÅNG TILL WET SPA: 1 TIMME*

KROPPSBEHANDLING ELLER MASSAGE: 45 MINUTER**

MIDDAGSBUFFÉ

PRIS: 525 SEK

(per person)

KLASSISK MASSAGE

En klassisk massage är ett utmärkt sätt att slappna av och återuppliva kroppen. Genom effektiva tekniker lindrar denna massage muskelspänningar, förbättrar blodcirkulationen och hjälper till att minska stress.

AVSLAPPNINGSMASSAGE

Avslappningsmassage för hela kroppen är en sann fest för sinnen, utformad för att föra både kropp och sinne till ett tillstånd av djup avslappning. Det är ett perfekt tillfälle att koppla av från stress och skapa återhämtning och inre ro.

HOT STONE MASSAGE

Hot Stone-massage för hela kroppen är en suverän kombination av terapeutisk värme och massage som framkallar djup avslappning. Värmen från basaltstenar löser försiktigt upp muskler vilket minskar stress och spänningar.

KROPPSBEHANDLING

Behandlingen inkluderar en peeling och mask, som revitaliserar huden. Peelingen tar varsamt bort döda hudceller, vilket lämnar huden mjuk och fräsch, medan den närande masken djupt återfuktar och regenererar.

ANSIKTSVÅRD

Ansiktsbehandlingen inkluderar en peeling, massage och mask. Det är en sann njutning för huden. Peelingen jämnar försiktigt ut huden genom att ta bort döda hudceller, medan ansiktsmassagen slappnar av och framhäver hudens naturliga lyster.

HÄNDER OCH FÖTTER

Behandlingen för händer och fötter är ofta välbehövlig och mycket uppskattad. Fötter som sänks ner i ett avslappnande bad blir pigga igen, medan peelingen och massagen mjukar upp och vårdar.

Tillgänglighet: Detta erbjudande gäller under 36-timmarskryssningen på torsdag från Gdynia och fredag från Karlskrona.

Ytterligare information: För bokningar och mer information, vänligen besök SPA-receptionen på däck 9.

Du kan se tillgängliga behandlingar i listan som finns bifogad. Vänligen notera att behandlingar är tillgängliga följande dag från kl. 17.

*backläder krävs / **välj mellan sex olika behandlingar